~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Счетной палате Республики Татарстан в 2021 году

провести:

аудит эффективности реализации мер государственной поддержки,

направленных на создание и развитие индустриальных (промышленных)

парков и промышленных площадок на территории Республики Татарстан в

2019 - 2020 годах и истекшем периоде 2021 года;

проверку использования средств бюджета Республики Татарстан,

выделенных организациям социального обслуживания, предназначенным для

временного проживания детей и подростков, оказавшихся в трудной

жизненной ситуации, в 2019 - 2020 годах и истекшем периоде 2021 года.
2. Информацию о результатах проведеиных контрольных мероприятий

представить в Государственный Совет Республики Татарстан в IV квартале
2021 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 февраля 2021 года
N2 838-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин